
Contacto

Teléfono +34 956510654
Fax +34 956516966
Correo Electrónico festejos@ceuta.es

Dirección Postal

Teniente Olmo, 2 - 3º
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 86274/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-01-2020
a las 09:50 horas.

Entidad Adjudicadora

Vicepresidencia Primera de la Ciudad Autónoma de Ceuta
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 17 - Comercio, Turismo y Pymes
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fQe8dtx4C6pvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuación musical durante la cabalgata de Reyes Magos 2020

Valor estimado del contrato 520 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 520 EUR.
Importe (sin impuestos) 500 EUR.

Clasificación CPV
92312130 - Servicios artísticos de bandas de músicos.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Asociación Músico Cultural y Agrupación Musical, S. C.
Identificador empresa G51035624

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 520 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica ventajosa
Fecha del Acuerdo 02/01/2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fQe8dtx4C6pvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 500 EUR.
Precio de la oferta más alta 525 EUR.

Ofertas recibidas 3

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iudv0FsiNIKiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004881177 |  2020-744332 | vie, 24 ene 2020 09:50:04:488 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
140212108906368133259724907116141903063 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=iudv0FsiNIKiEJrVRqloyA%3D%3D

